[image: image1.png]

Совет депутатов  ЛЕНИНСКОГО   сельского поселения  Починковского  района Смоленской области

                                                      РЕШЕНИЕ

от  12.07.2018г.

 №  30
О работе Лучесского Дома культуры

в 2018 году и задачи на 2019 год

Заслушав и обсудив информацию заведующей Лучесского Дома культуры  Русаковой Евгении Алексеевны
Совет депутатов Ленинского сельского поселения Починковского района Смоленской области решил:

1. Информацию заведующей Лучесского Дома культуры Русаковой Е.А. принять к сведению.
2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава муниципального образования
Ленинского сельского поселения

Починковского района

Смоленской области                                                             А.И.Изаков